
 

. 

 

 

Ai Docenti delle scuole 

Infanzia/Primaria/Secondarie di I grado 

dell’ Istituto 
 

Al sito Web www.icmoiano.edu.it 
 

Agli atti della Scuola 

 

OGGETTO: Pubblicazione graduatorie definitive interne docenti, al fine dell’individuazione di 

eventuali soprannumerari per l’anno scolastico 2022/2023. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA  l’O.M. n. 45 del 25/02/2022 sulla mobilità del personale docente, educativo e 

ATA per l’anno scolastico 2022/23; 

VISTI  i propri decreti di pubblicazione delle graduatorie interne d’Istituto del 

25/03/2022; 

RETTIFICATI  in autotutela, gli errori materiali; 

DECRETA 

Sono pubblicate all’albo del sito web dell’Istituto www.icmoiano.edu.it, le graduatorie interne  

definitive del personale docente: SCUOLA DELL’INFANZIA, SCUOLA PRIMARIA, SCUOLA 

SECONDARIA PRIMO GRADO per l’individuazione di eventuali perdenti posto per l’anno scolastico 

2022/2023. 

Avverso le graduatorie, è consentita da parte del personale interessato le azioni previste dalla normativa 

vigente. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Rosaria Perrotta 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3 comma 2 decreto legislativo 39/93) 

IC F.DE SANCTIS 
C.F. 92029230627 C.M. BNIC83800C
AAEE427 - AREA ORGANIZZATIVA OMOGENEA

Prot. 0001837/U del 07/04/2022 09:50
VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

http://www.icmoiano.edu.it/
http://www.icmoiano.edu.it/

